
1/6 

SMLOUVA O DÍLO č. 025924/2019/00 
Smluvní strany: 

 Fakulta elektrotechniky a komunikačních technologií 
     VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ 
    se sídlem Technická 10, 616 00 Brno 
    veřejná vysoká škola, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
    IČ: 00216305 
    DIČ: CZ 00216305 
    bank. spoj.: xxxx 

    zastoupený prof. RNDr. Vladimírem Aubrechtem, CSc., děkanem Fakulty elektrotechniky a 
komunikačních technologií VUT v Brně 

    (dále jen objednatel) 

    Objednatel pověřil: 

Zástupce pro věcná jednání: xxxx  

Zástupce pro výkon technického dozoru investora (TDI): xxxx 

na straně objednatele 

a 

společností 

HT Bohemia, s.r.o., Karolíny Světlé 945/22 , 628 00 Brno 
Zapsané v OR, vedeným KS v Brně oddíl C, vložka 56318 
IČ: 27747298 
DIČ: CZ27747298 
Bankovní spojení: xxxx 
Č. ú.: xxxx 

zastoupené Ing. Miloslavem Jurkou - jednatelem 
xxxx  

na straně zhotovitele 

byla uzavřena smlouva o dílo 

I. 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že se v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb, občanský
zákoník, v platném znění, dohodly, že jejich práva a povinnosti z této smlouvy o dílo se řídí
ustanoveními občanského zákoníku.

II. 
Předmět smlouvy 

1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje, že provede stavební práce na akci „vybourání a
úprava příčky pro prosklenou stěnu T12 a výstavba nové stěny na T10“.



2/6 

III. 
Doba plnění 

1. Zhotovitel splní svoji povinnost provést celé dílo jeho řádným a včasným ukončením a předáním
objednateli včetně předávacího protokolu a veškerých zkoušek a dokladů potřebných předání díla

2. Smluvní strany se dohodly na následující době provádění díla:
- zahájení prací ihned po podpisu smlouvy 
- dokončení prací: 20. 12. 2019

IV. 
Cena díla 

1. Cena díla činí

Popis prací Cena za práce v Kč bez DPH 

Vybourání a úprava příčky pro prosklenou stěnu T12 97 676,70 

Výstavba nové stěny na T10 – rozpočet VUT3 - T10 
úprava 68 146,55 

CELKOVÁ ČÁSTKA 165 823,25 

2. Smluvní strany ujednávají, že jakákoli množství stanovená v položkovém rozpočtu jsou množství
předpokládaná a nejsou považována za množství skutečná.

3. Cenou díla se rozumí odměna za zhotovení díla (viz II/1), včetně veškerých dokladů a zkoušek
potřebných k úspěšnému předání díla.

4. Rozsah díla, kterému odpovídá cena díla je stanoven předanou cenovou nabídkou s položkovým
rozpočtem, které jsou přílohou této smlouvy.

V. 
Platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly na placení smluvní ceny díla následujícím způsobem:

2. Veškeré řádně provedené práce budou fakturovány měsíčně. Zhotovitel předloží objednateli ke
konci měsíce soupis provedených prací a po odsouhlasení objednatelem vystaví fakturu s obvyklými
náležitostmi.

3. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti stanovené účetními a daňovými předpisy, především:

♦ číslo faktury
♦ název, sídlo, IČO, DIČ, bankovní spojení a číslo účtu zhotovitele
♦ název, sídlo, IČO, DIČ objednatele
♦ den vystavení a sjednanou lhůtu splatnosti
♦ předmět a datum plnění
♦ fakturovanou částku bez DPH, sazbu DPH a částku celkem
♦ další náležitosti daňového dokladu

4. Povinnost objednatele zaplatit vzniká dnem doručení faktury objednateli, a to v dohodnuté lhůtě
splatnosti 30 dní.

VI. 
Předání a převzetí provedeného díla 

1. Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo jeho řádným a včasným ukončením a předáním
objednateli včetně předávacího protokolu a dokladů stavby.

2. Za objednatele i zhotovitele je oprávněna dílo převzít a předat osoba (platí též pro osobu oprávněnou



3/6 

provést technickou prohlídku), která k tomu bude písemně zmocněna. 

Za objednatele:  

xxxx 

Za zhotovitele:  

xxxx 

VII. 
Povinnosti zhotovitele 

1. Po každém dni práce zajistí zhotovitel úklid dotčených ploch „za mokra“, po práci o víkendech,
resp. po noční práci nejpozději do 05:00 hod. Zhotovitel zajistí každodenní úklid vlastními silami.

2. Na sváření a řezání kovových materiálů si musí zhotovitel vyžádat písemné povolení objednatele a
zajistit následný požární dohled dle interních směrnic objednatele.

3. Odpady se zavazuje zhotovitel třídit podle druhů a skutečných vlastností. Přednostně budou
využitelné odpady předány k recyklaci a následnému využití. Nejpozději při předání a převzetí díla
zhotovitel předá objednateli doklady o evidenci a odstranění odpadů.

4. Zhotovitel je povinen vést stavební deník jako doklad o průběhu stavby. Do deníku se zapisují
všechny skutečnosti rozhodné pro plnění předmětu této smlouvy, zejména údaje o časovém postupu
prací a jejich jakosti. Stavební deník bude veden ode dne předání staveniště až do termínu předání
a převzetí díla objednatelem, eventuálně do doby odstranění vad a nedodělků. Zápisy ve stavebním
deníku musí být prováděny denně odpovědným zástupcem zhotovitele. Dále může zápisy do
stavebního deníku činit pouze jmenovaný zástupce objednatele (TDI). Objednatel a zhotovitel se
zavazují k vyjádření do 3 pracovních dnů k provedenému zápisu ve stavebním deníku. Jinak se má
za to, že druhá smluvní strana souhlasí s provedeným zápisem.

5. Objednatel si vyhrazuje právo provádět kontrolu zakrývaných prací před jejich zakrytím. Ke
kontrole zakrývaných prací vyzve zhotovitel objednatele, pokud nebude dohodnuto jinak, alespoň
2 dny předem zápisem ve stavebním deníku. Objednatel je pak povinen provést kontrolu zakrývané
části. Pro případ, že se objednatel takto řádně vyzván ke kontrole nedostaví, je zhotovitel oprávněn
předmětné práce zakrýt, jako by s provedením prací objednatel souhlasil. Souhlas k zakrytí prací
vydá objednatel neprodleně po jejich prověření písemně, formou zápisu do stavebního deníku, s
případným odkazem na příslušný protokol. Nevyzve-li zhotovitel objednatele ke kontrole zakrývané
části stavby v souladu s touto smlouvou, je povinen na žádost objednatele zakryté práce odkrýt na
vlastní náklady, nedohodnou-li strany jiné opatření, např. v oblasti slev či prodloužení záručních
lhůt. Toto právo musí objednatel u zhotovitele neprodleně písemně uplatnit, nejpozději však do 48
hodin poté, co se o zakrytí dověděl nebo se dovědět měl, jinak toto právo zaniká. V případě
nesouhlasu se zakrytím prací, které se ukáže jako neodůvodněné ve vztahu k technickým normám a
příslušným právním předpisům, nese objednatel důsledky takového rozhodnutí (pokynu). Udělil-li
objednatel souhlas k zakrytí prací, nebo pokud takový souhlas objednatel nevydal v důsledku své
nečinnosti a bude požadovat jejich dodatečné odkrytí, zhotovitel zakryté práce odkryje na náklad
objednatele. Ukáže-li se, že zakryté práce jsou bez vad, pak náklady na odkrytí a opětovné provedení
prací hradí objednatel. Pokud odkrývání bude mít vliv na plnění termínů, prodlužují se příslušné
termíny o dobu, po kterou zhotovitel na žádost objednatele tyto práce vykonával. V případě, že při
dodatečném odkrytí prací budou zjištěny vady, nárok na prodloužení termínů nevzniká a náklady
na odkrytí a odstranění vad zakrývaných prací nese zhotovitel.

6. Zhotovitel odpovídá za všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby objednateli
nebo třetím osobám, pokud za tyto škody nese obecnou nebo přímou zodpovědnost. Zhotovitel je
povinen tyto vzniklé škody uhradit. Zhotovitel svým podpisem stvrzuje, že po dobu platnosti této
smlouvy je účastníkem smluvního pojištění z odpovědnosti za škodu způsobenou jeho činností
(podnikáním, a to i v celém rozsahu činností tvořících předmět díla dle této smlouvy). Zhotovitel



4/6 

nese zodpovědnost za jakékoliv třetí osoby, subdodavatele, pokud je použije pro realizaci předmětu 
plnění v míře, jako by tyto činnosti vykonával sám. 

7. Zhotovitel se zavazuje, že provede výstavbu v souladu s příslušnými technickými normami a ručí
za to, že stavba bude mít během záruční lhůty požadované vlastnosti. Záruční lhůta trvá 60 měsíců
a počíná dnem převzetí díla objednatelem.

8. Zhotovitel se zavazuje, že na své náklady zajistí veškeré podklady, které jsou ke stavební realizaci
nezbytné a účelné, kromě podkladů které musí zajistit objednatel.

9. Pracovníci zhotovitele jsou povinni dodržovat veškeré bezpečnostní a organizační pokyny
objednatele, používat pouze vyhrazené prostory pro zhotovení díla a pro pohyb osob.

10. Je zákaz parkování vozidel pracovníků zhotovitele v areálu firmy objednatele.

Je zákaz pohybu osob mimo vyhrazené prostory – při porušení těchto povinností se zavazuje
zhotovitel k úhradě pokuty 2000,- Kč za každý jednotlivý případ.

VIII. 
Povinnosti objednatele 

Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost ke zhotovení díla, spočívající 
zejména v: 

a) umožnění přístupu do prostor, v němž bude dílo realizováno, v kteroukoliv denní i noční dobu,
včetně sobot i nedělí,

b) umožnění odběru vody a elektrické energie (220 a 400V) a zajištění osvětlení v místnostech a
přístupových cestách, v nichž bude předmět realizován. Tyto náklady nese objednatel.

IX. 
Smluvní pokuta 

1. Jestliže zhotovitel nedodrží ukončení stavebních prací v termínech dle článku III. této smlouvy a
dostane se tak do prodlení, potom se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši
0,05 % z hodnoty zakázky za každý den prodlení. Za opožděné platby ze strany objednatele je
dodavatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné finanční částky za každý den
prodlení.

2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.

3. Smluvní pokuty jsou splatné na základě vystavení faktury poškozenou stranou se splatností 14 dní.

4. Nárok na zaplacení smluvní pokuty a náhradu škody nevzniká v případě, že porušení povinnosti
smluvní stranou bylo způsobeno z důvodu tzv. “vyšší moci”. Za “vyšší moc” se považují okolnosti,
které vznikly po uzavření této smlouvy v důsledku nepředvídatelných a neodvratitelných událostí
mimořádné povahy, které mají bezprostřední vliv na plnění předmětu smlouvy. Zhotovitel i
objednatel je oprávněn dovolat se vyšší moci pouze v případě, prokáže-li vynaložení veškerého
možného úsilí k odvrácení takové události nebo odstranění jejích nepříznivých následků. Nárok na
zaplacení smluvní pokuty ze strany objednatele vůči zhotoviteli nevzniká v případě, pokud je
objednatel v prodlení s poskytnutím součinnosti zhotoviteli.

5. Objednatel je povinen převzít dílo i v případě, že má drobné vady a nedodělky, které samy o sobě
ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla. Zároveň se smluvní strany dohodnou na lhůtách k jejich
odstranění. Převzetí díla se provede písemnou formou, tj. podepsáním Předávacího protokolu.

6. Smluvní strany prohlašují, že výše smluvních pokut uvedených shora jsou přiměřené.

X. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Obě strany si vyhrazují právo odstoupit od smlouvy v případě závažného nedodržení smluvních
podmínek druhou smluvní stranou. V těchto případech bude postupováno za podmínek a v souladu
s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění.



5/6 

2. V případě odstoupení od smlouvy kteroukoliv stranou se zhotovitel zavazuje vyklidit staveniště do
pěti dnů po oznámení odstoupení od smlouvy.

3. Objednatel i zhotovitel se zavazují v případě odstoupení od smlouvy k předání a převzetí dosud
provedené práce, dodávek a výkonů, včetně nedokončené dodávky do pěti dnů ode dne odstoupení
od smlouvy a objednatel se zavazuje uhradit dosud prokazatelně provedená plnění zhotovitelem. O
takovém předání a převzetí bude pořízen oběma stranami zápis s náležitostmi protokolu o předání a
převzetí díla.

XI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Změna objemu díla uvedeného v článku II. této smlouvy nebo změna podmínek provedení díla je
možná pouze na základě dodatku smlouvy o dílo. Změna objemu díla uvedeného v článku II. této
smlouvy nebo změna podmínek provedení díla, která může mít za následek změnu termínu
dokončení díla nebo jeho částí a změnu ceny díla sjednanou v této smlouvě, bude provedena pouze,
pokud smluvní strany ve své dohodě o změně objemu díla nebo podmínek provedení díla výslovně
prohlásí, že sjednaný termín provedení díla nebo jeho částí nebo sjednaná cena díla budou změněny
zároveň a pokud mezi sebou o těchto změnách uzavřou konkrétní dohodu.

2. Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí českým právním řádem. Vztahy touto smlouvou
výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění.

3. V případě, že se ustanovení této smlouvy prokáží jako neúčinná, sporná nebo neúplná, nebo některé
ustanovení chybí, zůstávají ostatní ustanovení smlouvy nedotčena a zachovávají svoji účinnost. Na
místo daného ustanovení nastupuje buď ustanovení příslušného obecně závazného předpisu České
republiky, které se ve svém smyslu nejvíce přibližuje zamýšlenému účelu smlouvy, nebo schází-li
takový předpis, nastupuje ustanovení, které je v ekonomickém a obchodním styku běžné a nejvíce
odpovídá zamýšlenému ustanovení. Totéž má platit i v případě, kdy je zřejmé, že je třeba některá
ustanovení smlouvy doplnit. Zhotovitel je oprávněn své pohledávky, svá práva a své povinnosti
vyplývající z této smlouvy převést na třetí osobu jen se souhlasem objednatele.

4. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Objednatel je povinným subjektem dle
zmiňovaného zákona, z toho důvodu se smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv
(ISRS) včetně uvedení metadat provede objednatel.

5. Zhotovitel je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě
v platném znění a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel tímto bere na vědomí, že na osobu povinnou
spolupůsobit se vztahují stejná práva a povinnosti jako na kontrolovanou osobu. Zhotovitel se dále
zavazuje zajistit splnění této povinnosti u svých případných subdodavatelů.

6. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zahájení prací,
nejdříve však dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, každý s platností originálu, z nichž 1 obdrží objednatel
a 1 obdrží zhotovitel.



6/6 

XII. 
Přílohy 

1. Cenová nabídka VUT3-T10 úprava
2. Cenová nabídka Vybourání a úprava příčky pro prosklenou stěnu

V Brně dne 22. 11. 2019 
Za objednatele: 

V Brně dne 21. 11. 2019 
Za zhotovitele: 

……………………………………………. 
prof. RNDr. Vladimír Aubrecht, CSc.,        

děkan Fakulty elektrotechniky a 
komunikačních technologií VUT v Brně 

……………………………………………. 
Ing. Miloslav Jurka 
jednatel společnosti 



Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3

Zakázka:

Objednatel: Vysoké učení technické v Brně IČ: 00216305

Fakulta elektrotechniky a komunikačních technologií DIČ: CZ00216305

Zhotovitel: IČ: 27747298

DIČ: CZ27747298
62800

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet

14 310,78

0,00

82 457,33

68 146,55

Celkem

Karolíny Světlé 945/22
Brno-Líšeň

68 146,55

VUT 3 - T10 úprava 

HT Bohemia s.r.o.

Za zhotovitele

0,00

0,00



Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

3 HSV

4 HSV

95 HSV

HSV

99 HSV

784 PSV

VN VN

Cena celkem

Vodorovné konstrukce

Celkem

Svislé a kompletní konstrukce

Vedlejší náklady

68 146,55

Dokončovací kce na pozem.stav.

Staveništní přesun hmot

Malby

Bourání konstrukcí



S:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 342012221RT2 Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,1x oplášť.,RB 12,5mm, 
izolace tloušťky 60 mm, 

m2 21,90000

5,6+1,7*3 21,90000
2 342091061R00 Příplatek za vložení vrstvy tepelné izolace m2 21,90000
3 342263310R00 Úprava sádrokartonové příčky pro poličky a pod kus 2,00000
4 342263998R00 Příplatek k příčce sádrokart. za plochu do 5 m2 m2 4,59000
5 342264102R00 Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,50 m2 kus 0,00000
6 23152417.AR Tmel akrylátový AKROTMEL S2 šedý, bílý bm 19,30000
7 342263420R00 Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,50 m2 kus 0,00000

Úprava a vyztužení ostění pro osazení prosklené stěny kpl 1,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
8 416020118R00 Podhledy SDK, kovová kce.HUT 1x deska RFI 15 mm, 

zapravení stropu - pro VZT
m2 4,00000

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.
10 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 12,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí
11 963016111R00 DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm, pro 

VZT
m2 4,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
18 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 0,60000

Díl: 784 Malby
22 784450020RA0 Malba ze směsi Remal, penetrace 1x, bílá 2x m2 43,80000
23 784011222RT2 Zakrytí podlah, včetně papírové lepenky m2 17,00000
24 784011211R00 Olepování vnitřních ploch m 10,00000
25 784011221RT2 Zakrytí předmětů, včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm m2 15,00000

Díl: VN Vedlejší náklady
26 1 Mimostaveništní doprava - 1,00000
27 2 Režijní náklady % 5,00000

Položkový rozpočet 
VUT 3



Položkový rozpočet

Zakázka:

Zhotovitel:

Vybourání a úprava příčky pro prosklenou stěnu

Základ pro sníženou DPH:

Vypracoval:

Základ pro základní DPH:

HT Bohemia s.r.o. 27747298

Místo Datum

Za zhotovitele Za objednatele

Snížená DPH

Základní DPH

97 676,70

0,00

14 652,00

0,00

%

%

%

%

15

15

21

21

19.11.2019

Objednatel:

IČO:

IČO:

DIČ:

DIČ:

Karolíny Světlé 945/22

Brno-Líšeň62800

Cena celkem: 112 329,00 CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

Zaokrouhlení: 0,30

VUT Technická 12, Brno

Rozpis ceny
HSV
PSV
MON
Vedlejší náklady
Ostatní náklady

Popis:

Zpracováno programem RTS Stavitel+



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost

Svislé a kompletní konstrukce3 0,23940HSV
Vodorovné konstrukce4 0,21352HSV
Upravy povrchů vnitřní61 0,22442HSV
Dokončovací kce na pozem.stav.95 0,11242HSV
Bourání konstrukcí96 0,01464HSV
Prorážení otvorů97 0,00000HSV
Konstrukce zámečnické767 0,17183PSV
Nátěry783 0,00143PSV
Malby784 0,05892PSV
Vedlejší nákladyVN 0,00000VN

1,0365897 676,70Celkem:

Zpracováno programem RTS Stavitel+



Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

3 Svislé a kompletní konstrukceDíl:
Příčka SDK tl. 125mm,ocel.kce,1x oplášť.,RB 12,5mm, izolace 
tloušťka 60 mm, EI 60

342 01-2321.RT21 m2 7,00000

Výkaz výměr: 7,00zapravení příček, ostění: 7

4 Vodorovné konstrukceDíl:
Oprava a úprava podhledů, u prosklené stěny416 06-1111.R002 m2 13,60000

61 Upravy povrchů vnitřníDíl:
Omítka sádrová RIMANO UNI, penetrace, tl. 3 mm612 44-5520.R003 m2 14,00000

Výkaz výměr: 14,00 3,5*4

95 Dokončovací kce na pozem.stav.Díl:
SDK obklad ocel.sloupů 4str., 1x RFI tl.15 mm954 11-1108.R004 m 3,50000

96 Bourání konstrukcíDíl:
DMTZ SDK příčky, 1x kov.kce., 4x opláštěné 12,5 mm962 03-6125.R005 m2 23,80000

Výkaz výměr: 23,80 6,8*3,5

DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm963 01-6111.R006 m2 6,80000
DMTZ podhledu SDK z kazet 600x600 mm, kov.rošt963 01-6211.R007 m2 6,80000
Přípl.za DMTZ vrstvy tep.izolacetl. 50 mm, příčky962 03-6992.R008 m2 23,80000
DMTZ SDVK příčky, 1x kov.kce., 2x opláštěné 10 mm, boční 
ostění

962 03-6158.R009 m2 7,00000

97 Prorážení otvorůDíl:
Poplatek za skládku suti - sádrokartonové desky979 99-0110.R0010 t 1,30900

Výkaz výměr: 1,31 6,8*3,5*0,055

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m979 08-2111.R0011 t 1,31000
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m979 08-2121.R0012 t 6,66000
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km979 08-1111.R0013 t 1,31000
Příplatek k odvozu za každý další 1 km979 08-1121.R0014 t 15,50000

767 Konstrukce zámečnickéDíl:
Atypické ocelové konstrukce Jackel 10/10/4, 250 - 500 kg/kus767 99-0010.RAF15 kg 145,20000

Výkaz výměr: 145,20 12,1*12

Atypické ocelové konstrukce Jackel 40/40/4, 10 - 50 kg/kus767 99-0010.RAC16 kg 10,50000
Výkaz výměr: 10,50 14*0,75

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m998 76-7102.R0017 t 0,15570
Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg767 99-5106.R0018 kg 155,70000

Výkaz výměr: 155,70 145,2+10,5

Příchytka, 1 upevňovací bod, kotvení do stropu, chemická kotva767 88-1111.R0019 ks 56,00000

783 NátěryDíl:
Nátěr syntetický OK "A" dvojnásobný783 12-2110.R0020 m2 6,48000

Výkaz výměr: 6,48 4,8+1,68

784 MalbyDíl:
Zakrytí podlah, včetně papírové lepenky784 01-1222.RT221 m2 52,00000
Olepování vnitřních ploch784 01-1211.R0022 m 28,00000
Zakrytí předmětů, včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm784 01-1221.RT223 m2 56,00000

Zpracováno programem RTS Stavitel+



Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
Penetrace podkladu nátěrem V1307  2 x784 11-1102.R0024 m2 55,00000
Malba Remal sádrokarton, bílá, bez penetrace, 2 x784 11-5712.R0025 m2 55,00000

VN Vedlejší nákladyDíl:
Koordinační činnost005 12-4010.R26 Soubor 1,00000
Mimostaveništní doprava005 12-2010.R27 Soubor 1,00000
Režijní náklady005 12-2010.R28 % 5,00000
Provoz zařízení staveniště - oplocenka...005 12-1020.R29 Soubor 1,00000

Zpracováno programem RTS Stavitel+


	SMLOUVA O DÍLO č. 025924/2019/00
	Fakulta elektrotechniky a komunikačních technologií
	VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ
	se sídlem Technická 10, 616 00 Brno
	veřejná vysoká škola, nezapisuje se do obchodního rejstříku
	I.
	Úvodní ustanovení
	II.
	Předmět smlouvy
	III.
	Doba plnění


	IV.
	Cena díla
	V.
	Platební podmínky
	VI.
	Předání a převzetí provedeného díla
	VII.
	Povinnosti zhotovitele
	VIII.
	a) umožnění přístupu do prostor, v němž bude dílo realizováno, v kteroukoliv denní i noční dobu, včetně sobot i nedělí,
	b) umožnění odběru vody a elektrické energie (220 a 400V) a zajištění osvětlení v místnostech a přístupových cestách, v nichž bude předmět realizován. Tyto náklady nese objednatel.
	IX.
	Smluvní pokuta
	X.
	XI.
	Závěrečná ustanovení
	XII.
	VUT 3 Technická 10 - úprava 19,11.2019.pdf
	Stavba
	Rozpočet Pol

	
	Položky dílů
	3 Svislé a kompletní konstrukce
	4 Vodorovné konstrukce
	61 Upravy povrchů vnitřní
	95 Dokončovací kce na pozem.stav.
	96 Bourání konstrukcí
	97 Prorážení otvorů
	767 Konstrukce zámečnické
	783 Nátěry
	784 Malby
	VN Vedlejší náklady



